
  

 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІ сесія 
VІІІ скликання 

   РІШЕННЯ         
 

від 27 серпня 2021 року №496 
 

Про затвердження технічної документації  
з нормативно грошової оцінки земельної ділянки  
 

Відповідно до статті 12 Земельного кодексу України, статті 13, частини першої статті 

15 Закону України « Про оцінку земель», керуючись пунктом 34 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши ТзОВ «Глобинський  м’ясокомбінат» 

про затвердження технічної  документації про нормативну грошову оцінку, враховуючи 

протокол  постійної комісії  з питань  містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, Великоберезовицька селищна рада 

  

В И Р І Ш И Л А : 
 

1.  Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки комунальної власності , площею 0,7500 га (кадастровий номер  

6125286400:01:001:1388), що передається в оренду терміном на 3 (три) роки  ТзОВ 

«Глобинський м’ясокомбінат» для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

автомобільного транспорту та дорожнього господарства, розташованої за адресою смт. 

Велика Березовиця, вул. Микулинецька, 129, у розмірі  2270444,91 грн.   (два мільйони двісті 

сімдесят тисяч чотириста сорок чотири гривні 91 коп.). 

2.  Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони 

навколишнього природного середовища 

 

 

 

Селищний голова                                                                                       Андрій ГАЛАЙКО  
  
 
 
 
 
 
 
 
 




